
FOOT 2000 - FFF

DISTRICT PUY DE DOME

18/12/2024 10:16

Calendriers par date

Page 1 / 5

Seniors Départemental 1 / Phase 1

Seniors Départemental 1 / Phase 1

Seniors Départemental 1 / Phase 1

* Match lever de rideau

* Match lever de rideau

* Match lever de rideau

Poule A

Poule B

Poule C

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

12/01/2025

18/01/2025

19/01/2025

25/01/2025

26/01/2025

02/02/2025

19/01/2025

26/01/2025

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

55071.1

55080.1

55081.1

55079.1

55082.1

55083.1

55084.1

55085.1

55090.1

55092.1

55086.1

55087.1

55088.1

55089.1

55091.1

55054.1

55078.1

50146.1

50154.1

51749.1

52126.1

Pont De Dore C.S. 1

Cendre F.A. 2

Vertaizon F.C.  1

Clt Union Jeunesse 1

Mirefleurs F.C. 1

Royat A.S.  1

Mozac U.S. 2

Martres De Veyre 1

Enval Marsat A.S. 1

Vertaizon F.C.  1

Bassin Minier U.S. 1

Clt Metropole F.C.  1

Clt Ouvoimoija 1

Pont De Dore C.S. 1

Non affecté 

Cendre F.A. 2

Lempdes Sp. 2

St Priest J.S. 1

Orcines A.S. 1

St Priest J.S. 1

Ambert Livradois Sud 2

08/12/2024

19/01/2025

19/01/2025

26/01/2025

26/01/2025

17/11/2024

15/12/2024

08/12/2024

15/12/2024

15/12/2024

15/12/2024

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Enval Marsat A.S. 1

Enval Marsat A.S. 1

Pont De Dore C.S. 1

Non affecté 

Clt Ouvoimoija 1

Lempdes Sp. 2

Bassin Minier U.S. 1

Clt Metropole F.C.  1

Clt Union Jeunesse 1

Lempdes Sp. 2

Royat A.S.  1

Mozac U.S. 2

Martres De Veyre 1

Cendre F.A. 2

Mirefleurs F.C. 1

Bassin Minier U.S. 1

Pont De Dore C.S. 1

Orcines A.S. 1

Aubiere F.C. 1

Saux St Bab Brenat 1

Orcet U.S. 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2

3

4

28856600

28856609

28856610

28856608

28856611

28856612

28856613

28856614

28856619

28856621

28856615

28856616

28856617

28856618

28856620

28856583

28856607

28583910

28583918

28623880

28626915

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

15H

20H

20H

15H

15H

15H

15H

20H

20H

15H

15H

15H

15H

13H

15H

15H

15H

15H

15H

Apres-Midi P2

Apres-Midi P2

Apres-Midi P2



FOOT 2000 - FFF

DISTRICT PUY DE DOME

18/12/2024 10:16

Calendriers par date

Page 2 / 5

Seniors Départemental 2 / Phase 1

Seniors Départemental 2 / Phase 1

Seniors Départemental 2 / Phase 1

Seniors Départemental 2 / Phase 1

* Match lever de rideau

* Match lever de rideau

* Match lever de rideau

* Match lever de rideau

Poule A

Poule B

Poule C

Poule D

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

19/01/2025

26/01/2025

12/01/2025

19/01/2025

26/01/2025

19/01/2025

26/01/2025

19/01/2025

25/01/2025

19/01/2025

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

51873.1

50218.1

51854.1

52709.1

52208.1

52751.1

53459.1

52753.1

52754.1

53596.1

51538.1

52425.1

51142.1

53662.1

51978.1

Plauzat Champeix 1

Aulnat Sp 1

Luzillat Char Vin 1

Besse Egliseneuve  1

Vallee Dordogne Ent. 1

Domes Sancy Foot 2

St Genes Champanelle
2

Volvic C.S. 3

Vallee Dordogne Ent. 1

Chapdes Beaufort 1

Enval Marsat A.S. 2

Chapdes Beaufort 1

Limons U.S. 1

Nord Limagne F.C. 1

Billom S.C. 1

08/12/2024

15/12/2024

15/12/2024

08/12/2024

08/12/2024

08/12/2024

08/12/2024

15/12/2024

15/12/2024

08/12/2024

15/12/2024

15/12/2024

08/12/2024

15/12/2024

08/12/2024

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Courpiere U.S. 1

Plauzat Champeix 1

Ennezat U.S. 1

Volvic C.S. 3

St Gervais U.S. 1

Messeix U.S. 1

Chatel Guyon F.C. 2

Domes Sancy Foot 2

Clt Franc Rosier 2

Cellule A.S. 1

Cendre F.A. 3

Nord Combraille F.C 1

Chappes F.F. 1

Clt Outre Mer 1

St Julien Cop 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5

6

7

8

28624527

28584048

28624287

28632579

28627213

28632778

28637310

28632780

28632781

28637666

28614789

28628016

28595482

28637804

28625431

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

13H

15H

15H

20H

15H

Apres-Midi P2

Apres-Midi P2

Apres-Midi P2

Apres-Midi P2



FOOT 2000 - FFF

DISTRICT PUY DE DOME

18/12/2024 10:16

Calendriers par date

Page 3 / 5

Seniors Départemental 3 / Phase 1

Seniors Départemental 3 / Phase 1

Seniors Départemental 3 / Phase 1

Seniors Départemental 3 / Phase 1

* Match lever de rideau

* Match lever de rideau

* Match lever de rideau

* Match lever de rideau

Poule A

Poule B

Poule C

Poule D

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

26/01/2025

19/01/2025

26/01/2025

02/02/2025

26/01/2025

19/01/2025

26/01/2025

19/01/2025

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

51214.1

51959.1

52042.1

53516.1

53517.1

53519.1

53521.1

53522.1

53525.1

53527.1

53511.1

53200.1

53201.1

50653.1

51790.1

51704.1

53681.1

Durolle Foot 1

Courpiere U.S. 2

Job A.S. 1

St Priest J.S. 2

Charblot Ent 1

Hte Combraille Foot 1

St Georges U.S. 1

Charb. Paugnat 2

Malauzat E.S.V. 1

St Priest J.S. 2

Olby Ceyssat Mazayes 
1

Cunlhat A.S. 1

Orcines A.S. 2

Vallee Dordogne Ent. 2

Aubiere F.C. 2

Pont De Dore C.S. 2

La Monnerie 1

15/12/2024

15/12/2024

15/12/2024

08/12/2024

08/12/2024

08/12/2024

08/12/2024

15/12/2024

15/12/2024

15/12/2024

24/11/2024

15/12/2024

15/12/2024

08/12/2024

15/12/2024

08/12/2024

08/12/2024

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Clt Bibliotheque P. 1

St Julien Cop 1

Billom S.C. 1

Riom Portugal 1

Malauzat E.S.V. 1

Clt Metropole F.C.  2

Volvic Cappadoce  1

St Georges U.S. 1

Clt Bibliotheque P. 2

Volvic Cappadoce  1

St Georges U.S. 1

Maringues U.S. 2

Blanzat F.C. 2

St Germain Le Vernet 1

Veyre Monton C.O.  2

Glaine Montai 1

Escoutoux A.S 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9

10

11

12

28595620

28625347

28625817

28637388

28637389

28637391

28637393

28637394

28637397

28637399

28637383

28636745

28636746

28594415

28624090

28623383

28637844

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

15H

15H

15H

13H

15H

15H

15H

15H

15H

13H

15H

15H

13H

13H

15H

15H

15H

Apres-Midi P2

Apres-Midi P2

Apres-Midi P2

Apres-Midi P2



FOOT 2000 - FFF

DISTRICT PUY DE DOME

18/12/2024 10:16

Calendriers par date

Page 4 / 5

Seniors Départemental 4 / Phase 1

Seniors Départemental 4 / Phase 1

Seniors Départemental 4 / Phase 1

Seniors Départemental 4 / Phase 1

* Match lever de rideau

* Match lever de rideau

* Match lever de rideau

* Match lever de rideau

Poule A

Poule B

Poule C

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

26/01/2025

02/02/2025

19/01/2025

26/01/2025

19/01/2025

26/01/2025

19/01/2025

26/01/2025

02/02/2025

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

51707.1

52615.1

53682.1

53683.1

51700.1

51768.1

51367.1

51472.1

51765.1

52359.1

52361.1

52364.1

52810.1

53299.1

52370.1

52813.1

52280.1

50918.1

52282.1

52729.1

Glaine Montai 1

Ambert Livradois Sud 3

St Remy S/Durolle 1

Escoutoux A.S 1

Glaine Montai 1

Plauzat Champeix 2

Roche Blanche A.S 2

Moissat A.S. 2

Plauzat Champeix 2

Pontgibaud As 1

Loubeyrat U.S. 1

Enval Marsat A.S. 3

Charblot Ent 2

Menat Neuf Eglise 1

Pontgibaud As 1

Malauzat E.S.V. 2

Domes Sancy Foot 3

Beaur.Vendon 1

Aulnat Sp 2

Mozac U.S. 3

15/12/2024

15/12/2024

15/12/2024

15/12/2024

17/11/2024

08/12/2024

15/12/2024

15/12/2024

24/11/2024

08/12/2024

08/12/2024

08/12/2024

08/12/2024

08/12/2024

15/12/2024

15/12/2024

08/12/2024

08/12/2024

15/12/2024

24/11/2024

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Champeyroux E.S. 1

Orcet U.S. 2

Puy Guillaume C.S. 1

Pont De Dore C.S. 2

Mezel F.C.  2

Saux St Bab Brenat 2

Mirefleurs F.C. 2

Bassin Minier U.S. 3

Val De Couze 1

St Gervais U.S. 2

Combronde U.S 1

St Ours Roche 1

Malauzat E.S.V. 2

Cisternes A.S. 1

St Ours Roche 1

Combronde U.S 1

Messeix U.S. 2

Mozac U.S. 3

Menetrol U.S.  2

Perignat F.C. 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13

14

15

16

28623386

28631468

28637845

28637846

28623379

28623945

28613191

28614289

28623942

28627668

28627670

28627673

28632945

28636990

28627679

28632948

28627543

28595036

28627545

28632668

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

15H

15H

15H

15H

15H

13H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

13H

15H

15H

13H

13H

15H

13H

15H

Apres-Midi P2

Apres-Midi P2

Apres-Midi P2



FOOT 2000 - FFF

DISTRICT PUY DE DOME

18/12/2024 10:16

Calendriers par date

Page 5 / 5

Seniors Départemental 5 / Phase 1

Seniors Départemental 5 / Phase 1

Seniors Départemental 5 / Phase 1

Seniors Départemental 5 / Phase 1

* Match lever de rideau

* Match lever de rideau

* Match lever de rideau

* Match lever de rideau

Poule D

Poule A

Poule B

Poule C

Poule D

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

19/01/2025

26/01/2025

19/01/2025

12/01/2025

19/01/2025

19/01/2025

19/01/2025

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

50987.1

53336.1

51917.1

52169.1

52483.1

53338.1

53339.1

50398.1

52560.1

53220.1

50445.1

52386.1

53317.1

53318.1

51037.1

51038.1

55323.1

55324.1

Pertuis U.S. 1

Limons U.S. 2

Vertaizon F.C.  2

Durolle Foot 2

Ris U.S. 1

Augerolles Fc 1

St Sylvestre U.S. 1

Saux St Bab Brenat 3

St Germain Lembron 3

Herment Puy St Gulmi 
1

Servant A.S. 1

Bromont La. Mont. 2

Charmonvillo A.S. 2

Chapdes Beaufort 2

Saint Clement Thuret 2

Chateaugay F. A. S. 2

Job A.S. 2

Cunlhat A.S. 2

08/12/2024

08/12/2024

15/12/2024

15/12/2024

15/12/2024

15/12/2024

15/12/2024

08/12/2024

08/12/2024

08/12/2024

08/12/2024

08/12/2024

08/12/2024

08/12/2024

08/12/2024

08/12/2024

08/12/2024

08/12/2024

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Augerolles Fc 1

St Sylvestre U.S. 1

Courpiere U.S. 3

St Bonnet Pres Riom 2

Palladuc U.S. 1

Paslieres Noa 1

Pertuis U.S. 1

Besse Egliseneuve  2

Vallee Dordogne Ent. 3

Aydat F.C 1

St Maurice Biollet F 1

Sauret Besser 1

Hte Combraille Foot 2

Gerzat Football Club 1

Champeyroux E.S. 2

Dorat F.C. 1

Mezel F.C.  3

Puy Guillaume C.S. 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17

18

19

20

28595171

28637065

28625079

28627132

28628496

28637067

28637068

28593740

28629007

28636830

28593834

28627762

28637029

28637030

28595287

28595288

29000133

29000134

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

15H

13H

15H

13H

15H

15H

15H

13H

15H

13H

15H

15H

15H

13H

15H

15H

15H

15H

Apres-Midi P2

Apres-Midi P2

Apres-Midi P2

Apres-Midi P2

Apres-Midi P2


